
Vážení rodiče
Junák - český skaut, středisko Lázně Bohdaneč, z. s. pořádá letní stanový tábor pro své členy. Příprava

tábora započala a tak máte-li zájem o účast Vašeho dítěte na stanovém táboře v Pěčíně v termínu od

30.6. do 13.7.2024, vyplňte a vraťte vyplněnou závaznou přihlášku zpět a to nejpozději do 31.3.2024,

přímo na adresu Ing. Večeřová Michaela, Zborovská 264, L.Bohdaneč. S ohledem na kapacitu

tábořiště je počet účastníků omezen. Celková pobytová částka na jedno dítě činí 3800,-Kč. Po vrácení

přihlášky obdržíte další tiskopisy nutné pro účast na táboře a upřesňující pokyny. Předtáborová

schůzka s rodiči, kde Vám budou předány seznamy na výzbroje a výstroje, proběhne v měsíci červnu.

Zde Vám budou podány též bližší informace a zodpovězeny Vaše dotazy!

Brigáda na tábořišti s rodiči účastníků proběhne v SO 15.6.2024. Rezervujte si prosím čas!

Budete-li žádat o příspěvek Vaši odborovou organizaci je možno vyzvednout si po dohodě „Žádost o

příspěvek“ pro Vaši odborovou organizaci na výše uvedené adrese. Pobytovou částku bude nutno

uhradit do 20.5.2024. Pokyny k platbě viz tabulka níže.

Vyhrazujeme si právo omezit účast zejména dle hygienických nařízení a dalších zákonů. Případně

tábor bez náhrady zrušit.

Vedoucí střediska

Fabuš Pavel v.r.

---------------------------------------------------------zde odstřihni-------------------------------------------------------------

Závazná přihláška
Přihlašuji své dítě na letní tábor pořádaný střediskem Junák - český skaut, středisko Lázně Bohdaneč, z. s. v

termínu od 30.6. do 13.7.2024

Jméno dítěte: Variabilní symbol: rodné číslo
ADRESA :

Beru na vědomí :
- že se jedná o stanový tábor

- že účastnický poplatek činí 3800,-Kč

Souhlasím s tím,

- že při hrubém porušení kázně může být dítě vyloučeno z tábora bez nároků na vrácení účastnického poplatku

Budu žádat o příspěvek u odborové organizace : ANO NE. V případě, že ano uveďte částku, název, adresu a

číslo účtu odborové organizace u níž budete žádat o příspěvek:

...................................................………………………………….

Zájem o návštěvní den: ANO NE

V......................................dne..............................

Podpis

rodiče:...........................................................



DŮLEŽITÉ TERMÍNY TÁBORA:

AKCE TERMÍN POZN.

Odevzdat přihlášky 31.3.2024 Ing. Večeřová Michaela,

Zborovská 264, L.Bohdaneč

Zaplatit poplatek 3800 20.5.2024 Na bankovní účet střediska

MONETA MONEY BANK a.s.,

č.b.ú.: 226403638, kód banky:

0600, do poznámky napište

jméno a příjmení dítěte

Předtáborová schůzka s rodiči ČT 30.5.2024 od 19:00 U sokolovny v LB,

Brigáda rodičů na tábořišti SO 15.6.2024 Prosím vyhraďte si čas

Nakládání věcí PÁ 29.6.2024

18:00 U Lihovaru

Prosím vyhraďte si čas

Odjezd pracovní skupiny

starších junáků, skautek, roverů

a vedoucích

SO 29.6.2024

Sraz v 5:45 na náměstí

Čas bude upřesněn v posledních

pokynech

Odjezd mladších dětí NE 30.6.2024

Sraz v 9:45 na autobusovém

nádraží

Čas bude upřesněn v posledních

pokynech

Příjezd z tábora a sušení

materiálu

SO 13.7.2024

Kolem 15:30 na konečné LB

Čas bude upřesněn v posledních

pokynech

DALŠÍ INFORMACE

Elektronicky najdete vše na webu: www.vlcaci.wz.cz

Kontakt: hlavní vedoucí Pavel Fabuš, tel 773670767, mail fabus@seznam.cz

Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a.s., č.b.ú.: 226403638, kód banky: 0600, do poznámky

napište jméno a příjmení dítěte

http://www.vlcaci.wz.cz

